
KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

Lietuvos poledinio blizgiavimo čempionatas "KUUSAMO" taurei laimėti 2013
  

  

Kas geriau? Mažiau ar daugiau? Registruodamas šimtąjį varžybų dalyvį laukiau eilės pabaigos
ir šventai tikėjau, kad mažiau bus geriau, o širdyje džiaugiausi, kad varžybas šturmuoja tokia
blizgiautojų gausa. Mintys prieštaravo pačios sau – norėjosi kuo greičiau užregistruoti paskutinį
dalyvį ir išgerti puodelį kavos. Norėjosi iš šono pamatyti šitokias žvejų pajėgas, juk žvejai
susirinko ne tik iš Vilniaus ar Kauno, tačiau ir Plungės, Klaipėdos, Šakių ir kitų miestų. Taip pat
labai svarbu, kad į mūsų ratą vis daugiau įsitraukia ir negalią turintys žmonės. Mūsų visų
bendravimas mažina esančią socialinę atskirtį. Paskutiniuoju priregistruotu dalyviu buvo
161-as žvejas .

  

 1 / 25

index.php/renginiai/varybosrezultatai/1277-poledinio-blizgiavimo-varybos
index.php/renginiai/varybosrezultatai/1277-poledinio-blizgiavimo-varybos


KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

  Šiemet Lietuvos poledinio blizgiavimo varžybos „Kuusamo“ taurei laimėti  sulaukė benegausiausio būrio poledinės žūklės gerbėjų per paskutinius kelis dešimtmečius (berods beveik200 dalyvių dalyvavo Alytaus Naujienų taurės varžybose ant Metelio ežero ledo 1997 – 1998m.). Šie metai svarbūs ir tuo, kad šios varžybos tapo oficialiu Lietuvos poledinio blizgiavimočempionatu. Ir nors sportinio poledinio blizgiavimo varžybos Lietuvoje tik pirminėje stadijoje,tačiau labai greitai populiarėja ir augantis dalyvių skaičius tą tik patvirtina.  

  Nuotaika tikrai šauni, gurkšnoju kavą ir žiūriu į varžyboms besiruošiančius dalyvius, įmaksimaliai išsipūtusią ir taip didelę automobilių aikštelę, į pirmyn ir atgal šmirinėjančiusvaržybų teisėjus.  Tylos minute pagerbiame Sausio 13-osios aukas, pasveikinu atvykusius ir primenu pagrindinesvaržybų taisykles bei saugaus elgesio niuansus. Padarome bendrą nuotrauką ir žvejai pasipilaant ledo. Kadangi žvejoti galima visoje tvenkinio akvatorijoje, tad greitai daugumos žvejųfigūrėlės tampa vos įmatomos.  

  Susiruošiame ir mes – viena pora eina į vieną tvenkinio pusę, kita į kitą, tačiau ne žvejoti, oteisėjauti. Jau pirmi žvejai pasigiria ištraukta, nors ir nelegalia lydekaite.  Kibimų tikrai yra.Toliau sėdintys sugauna po kelis nedidelius ešeriukus, o dar už gerų trijų šimtų metrų netgipavyksta nupaveiksluoti veik pusantro kilogramo lydekos traukimą. Laimingas žvejys neslepiagerų emocijų ir džiaugiasi sėkmingu mūsų pasirodymu. Lydeka susigundė ryškiai salotinešvytuokle.  

 2 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

 3 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38
  

 4 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

 5 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38
  

 6 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

 7 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38
  

  Žygiuojame toliau ir matome vis gausesnius laimikius – kilograminės lydekos, nedideli ešeriukai– kai kas jų sugavęs ir gerą dešimtį. Su kiekvienu pabendraujame, dalinamės geromisemocijomis, o žvejai atsidėkoja savo sėkmės paslaptimis. Galvoje jau turiu TOP masalųpenketuką.  

 8 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

 9 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38
  Lietuviai labai aistringi poledinės žūklės gerbėjai, tai rodo ir rengiamų varžybų gausa ir jųpasiekti rezultatai pasaulinėje arenoje. Tokiose gausiose varžybose mintimis vis sugrįžtu priesportinės žūklės avižėle varžybų. Jei jūsų paklausčiau, ar žinote kaip pakliūti į Pasauliopoledinės žūklės čempionatą? Tikrai dauguma linksėsite galvomis. Jau eilę metų Lietuvos varžybose dalyvauja vos 30 ar 40 dalyvių, o ir tie patys nesikeičia metai  iš metų. ManauLietuvos sportinės žūklės klubų lyga turėtų labiau populiarinti šias varžybas, bandyti rasti rimtųrėmėjų, jas reklamuoti, sudaryti sąlygas visiems entuziastingiems mėgėjams siekti čempionųtitulo.  

 10 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

 11 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38
  

 12 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

 13 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38
  

  

 14 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

 15 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38
  

 16 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

 17 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38
  Tačiau grįžkime prie Kuusamo taurės. Storas sniego sluoksnis, didžiuliai ledo plotai ir vangiaikimbantys ešeriukai tikrai nesugadino geros žvejų nuotaikos. Kiekvienas su šypsena atnešėsverti savo sugautus kelis ešeriukus ar daugiau nei tris kilogramus sveriančią lydeką.  Generalinis varžybų rėmėjas visus varžybų dalyvius nustebino ne tik visiems dalyviamsdovanotomis suomių gamybos Kuusamo blizgutėmis, tačiau ir „šviežiais“ vokiškais STROFTvalo ritinėliais. Vaidas iš Alytaus visus stebino savos gamybos sargelių gausa, o kavinės „DuAngelai“ savininkas visus vaišino skania sriuba bei ką tik iš krosnies ištrauktais kibinais.  

  

 18 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

  

 19 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

  

 20 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

  Minutė po minutės ir galų gale rezultatai buvo suskaičiuoti. Klubo Ant-Bangos prezidentaspadėkojo visiems dalyviams, rėmėjams ir organizatoriams. Bene dvidešimt dalyvių buvoapdovanoti skaniausiomis Elmenhorster sultimis, o jau laimėtojams tai prizai netilpo ant rankų –ir taurės su medaliais, ir Isosteel termosai ir šaunūs Vaido sargelių rinkiniai, paauksuotosblizgės, kepuraitės ir aišku Prabangusis Kuusamo žvejybinis kostiumas.  

 21 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

  

 22 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

  

 23 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

  Taigi, manau, niekas nebuvo nuskriaustas – visi turiningai praleido laisvalaikį, iki sotiesatsikvėpavo grynu oru ir pailsėjo. O svarbiausia Egidijus Jankauskas iš Šakių rajono sugavęsdvi lydekas svėrusias virš 5 kilogramų tapo Lietuvos 2013 metų poledinio blizgiavimo čempionuir šį titulą perėmė iš praeitų metų nugalėtojo Kęstučio Arbačiausko.  

 24 / 25



KUUSAMO taurė 2013 metai

Parašė Martynas Mikelionis
Sekmadienis, 13 Sausis 2013 12:38

  Dar kartą noriu padėkoti visiems prisidėjusiems prie šių varžybų organizavimo, dalyviams,teisėjams ir ypač rėmėjams Kuusamo, Elmenhorster, Isosteel, kavinei „Du Angelai“ bei visiemsinformaciniams rėmėjams. Iki susitikimo kitąmet Lietuvos poledinio blizgiavimo čempionate.  Varžybų rezultatai čia.  Straipsnis paga l&nbsp; www.marciusxxxx.blogspot.com  

 25 / 25

http://www.sauluk.lt/wp-content/uploads/BLIZGE2013.pdf
http://marciusxxxx.blogspot.com/2013/01/pirma-2013-ais.html
http://marciusxxxx.blogspot.com/2013/01/lietuvos-poledinio-blizgiavimo.html

